
 

平成 25 年 3 月 14 日 

 

 

お客様各位に対する重要なご報告 

 

 

現在、弊社に対して詐欺行為による弊社乗っ取り未遂行為や、弊社の事業活動に関し全く事実と異なる

インターネット上での書き込み行為が行われております。 

 

上記の行為に対し弊社では、既に犯人の特定や証拠の収集を実施しており、刑事告訴及び民事訴訟など

の法的手続を通じまして、各関係機関に処分を求めていくなど断固たる措置をとる所存で御座います。 

お客様には、ご心配やご不安をおかけしておりますが、弊社ではこれを機会に、更なるコーポレートガ

バナンスの強化を図り、これまで以上のお客様満足度の向上に努めてまいります。 

 

もう一度今ここで、お客様との末長いお付き合いをお約束させて頂くとともに、経営陣及び社員一同、

全力でサポートをさせて頂きますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

エステート 24 ホールディングス株式会社 

代表取締役 秋田 新太郎 

 


